
ZARZĄDZENIE NR VII/396/2016
Burmistrza Miasta Lubartów
z dnia 31 sierpnia 2016 r.

w sprawie oddania w dzierżawę części działki nr 757, obręb 7 - Śródmieście,
położonej przy ul. Lubelskiej w Lubartowie, stanowiącej własność

Gminy Miasto Lubartów.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym (t.j. Oz.U. z
2016r. poz. 446) oraz art. 25 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21.08.1997r. o gospodarce nieruchomościami (t.].
Oz.U. z 2015r. poz. 1774 z późno zm.), w związku z Zarządzeniem Nr V1/18/11 Burmistrza Miasta
Lubartów z dnia 27 stycznia 2011r. w sprawie udzielenia pełnomocnictwa do prowadzenia spraw gminy
miasta Lubartów zarządzam co następuje:

§ 1
1. Oddać w dzierżawę część działki nr 757, o pow. ok. 110m2

, położonej przy ul. Lubelskiej
w Lubartowie, w obrębie 7 - Śródmieście, stanowiącej własność Gminy Miasto
Lubartów (KW LU1A100067931/2).

2. Nieruchomość, o której mowa w ust. 1, oddaję w dzierżawę na czas oznaczony od 1 do
9 września 20 16r., na rzecz Pani Alicji Jedut, prowadzącej działalność gospodarczą
Alicja Jedut Zakład Remontowo-Budowlany, na podstawie wpisu do CEIDG,
z przeznaczeniem na plac budowy niezbędny do wykonania prac budowlanych na
działce sąsiedniej nr 756.

3. Szczegółową lokalizację przedmiotu dzierżawy przedstawia załącznik do niniejszego
zarządzenia.

§2
1. Wysokość czynszu dzierżawy ustalam na kwotę 12,30 zł brutto za każdy dzień
dzierżawy, w tym 23% podatku VAT.

2. Pozostałe warunki dzierżawy zostaną określone w umowie cywilno-prawnej.

§3
Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Gospodarki Nieruchomościami
i Rolnictwa Urzędu Miasta Lubartów.

§4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

R . zumiec



Załącznik
do Zarządzenia Nr VII/396/2016
Burmistrza Miasta Lubartowa

z dnia 31 sierpnia 2016r.

Nieruchomość, o której mowa w § 1, przeznaczoną do dzierżawy w trybie
bezprzetargowym, przedstawiono na poniższym fragmencie mapy i oznaczono kolorem
czerwonym:

b2

r

162
Obywatelsko

rn2


